
ZARZĄDZENIE NR 115/2025 
Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 24 listopada 2025 roku 
 
 

➢ w sprawie wprowadzenia zmian w „Instrukcji w sprawie użyczania, dzierżawy i najmu nieruchomości 
oraz powierzchni użytkowych stanowiących własność Politechniki Białostockiej oraz udostępniania 
pomieszczeń w celu realizacji zadań statutowych Uczelni” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 3 (Link do LEX)  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 pkt 2 i pkt 14 Statutu Politechniki 
Białostockiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w „Instrukcji w sprawie użyczania, dzierżawy i najmu nieruchomości oraz 
powierzchni użytkowych stanowiących własność Politechniki Białostockiej oraz udostępniania 
pomieszczeń w celu realizacji zadań statutowych Uczelni”, stanowiącej załącznik  
do Zarządzenia Nr 65/2025 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 3 lipca 2025 roku w sprawie 
wprowadzenia w życie „Instrukcji w sprawie użyczania, dzierżawy i najmu nieruchomości oraz powierzchni 
użytkowych stanowiących własność Politechniki Białostockiej oraz udostępniania pomieszczeń w celu 
realizacji zadań statutowych Uczelni”, a mianowicie: 
1) w rozdziale 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Umowy najmu/dzierżawy terenu, pomieszczeń  

oraz powierzchni stanowiących własność Politechniki Białostockiej podpisuje Rektor Uczelni lub osoba 
upoważniona.”;  

2) w załączniku nr 2 do „Instrukcji w sprawie użyczania, dzierżawy i najmu nieruchomości oraz powierzchni 
użytkowych stanowiących własność Politechniki Białostockiej oraz udostępniania pomieszczeń w celu 
realizacji zadań statutowych Uczelni”, we wzorze Umowy najmu/dzierżawy w komparycji umowy  
w zdaniu pierwszym, słowa: ”reprezentowaną przez Kanclerza” zastępuje się słowami: 
„reprezentowaną przez …………………..”; 

3) w załączniku nr 3 do „Instrukcji w sprawie użyczania, dzierżawy i najmu nieruchomości oraz powierzchni 
użytkowych stanowiących własność Politechniki Białostockiej oraz udostępniania pomieszczeń w celu 
realizacji zadań statutowych Uczelni”, we wzorze Umowy najmu/dzierżawy w komparycji umowy  
w zdaniu pierwszym, słowa: ”reprezentowaną przez Kanclerza” zastępuje się słowami: 
„reprezentowaną przez …………………..”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 

https://sip.lex.pl/#/document/18750400/443580245?unitId=art(23)ust(3)

